

# GG Holding Holstebro ApS

Viborgvej 16, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 33 57 79

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

---

Hartvig Gaardhøje  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GG Holding Holstebro ApS Viborgvej 16 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 33 57 79
	Stiftet: 30. september 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hartvig Gaardhøje, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Gaardhøje Begravelsesforretning A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed Gaardhøje Begravelsesforretning A/S, hvis aktivitet består i at drive begravelsesforretning og handel med rustvogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 223 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.901 t.kr. mod 1.937 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 36 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.748 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,9 % af de samlede aktiver på 1.901 t.kr., hvilket er en stigning på 2,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-13.368	-7.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.368</b>	<b>-7.400</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	237.493	125.291
2 Finansielle omkostninger	-4.713	-17.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.412</b>	<b>100.412</b>
Skat af årets resultat	3.977	3.278
<b>Årets resultat</b>	<b>223.389</b>	<b>103.690</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.493	125.291
Udbytte for regnskabsåret	165.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-179.104	-221.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.389</b>	<b>103.690</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.815.875</u>	<u>1.803.382</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.815.875</u>	<u>1.803.382</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.815.875</u></b>	<b><u>1.803.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.983
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>84.999</u>	<u>102.295</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.999</u>	<u>133.278</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.999</u></b>	<b><u>133.278</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.900.874</u></b>	<b><u>1.936.660</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.452.875	1.395.382
Overført resultat	4.725	3.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.747.600</u></b>	<b><u>1.724.211</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.499	9.499
Gæld til tilknyttet virksomhed	108.753	202.950
Selskabsskat	35.022	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.274</u>	<u>212.449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.274</u></b>	<b><u>212.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.900.874</u></b>	<b><u>1.936.660</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.495.091	430	290.000	1.910.521
Udbetalt udbytte	0	0	0	-290.000	-290.000
Overført via resultatdisponering	0	125.291	-221.601	200.000	103.690
Udloddet udbytte	0	-225.000	225.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.395.382	3.829	200.000	1.724.211
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	237.493	-179.104	165.000	223.389
Udloddet udbytte	0	-180.000	180.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>1.452.875</b>	<b>4.725</b>	<b>165.000</b>	<b>1.747.600</b>

**Noter**


---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.711	7.499
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>9.980</u>
	<b><u>4.713</u></b>	<b><u>17.479</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>183.000</u>	<u>183.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>183.000</u></b>	<b><u>183.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	1.620.382	1.795.091
Årets resultat	237.493	125.291
Udbytte	<u>-225.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.632.875</u></b>	<b><u>1.620.382</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.815.875</u></b>	<b><u>1.803.382</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gaardhøje Begravelsesforretning A/S	Holstebro	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.868 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
